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Kajetany, dnia  15.05.2018 r.

IFPS/08/PZPZ/18
WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/08/PZP/18 na dostawę: „odczynników laboratoryjnych i chemicznych (pakiet nr 1 – 14)” 

Działając na podstawie art. 38 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami i stosownymi zmianami: 
Pytanie 1 
Dotyczy pakiety 5

Prosimy o wydzielenie jako osobny pakiet poniższych produktów: 

	2
	SIGMA ALDRICH / Merck
	1009711000
	Ethanol 96% 1l
	15 l

	5
	Merck
	648310
	Odczynnik buforujący TRIS Base molecular biology grade  (648310 | Tris Base, Molecular Biology Grade - CAS 77-86-1 - Calbiochem)
	500g

	4
	Merck
	8221841000
	Detergent Tween 20
	1 l

	5
	Merck
	648310
	Odczynnik buforujący TRIS Base molecular biology grade  (648310 | Tris Base, Molecular Biology Grade - CAS 77-86-1 - Calbiochem)
	500g


Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 5 tylko pozycji nr 2 (Ethanol 96% ekstra czysty do analiz, -  ilośc i op. bez zmian) i utworzenia w związku z tym pakiet nr 5a. Pozostałe produkty pozostają bez wydzielenia.
Pytania 2

Dotyczy pakiety 5

Pozycja nr 7: 

	7
	Sigma-Aldrich
	239305
	podchloryn (NaOCl, 5%)
	25 ml


została wycofana  z oferty. Czy Zamawiający akceptuje poniższy produkt o numerze kat. 1056142500 i opakowaniu 2500 g (specyfikacja w załączniku)

http://www.merckmillipore.com/GB/en/product/Sodium-hypochlorite-solution,MDA_CHEM-105614#documentation
Odpowiedź 2
Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej wymienioną zamianę i usuwa pozycje 7 z pakietu nr 5
Pytania 3

Dotyczy pakiety 5

Pozycja 14 – prawidłowy nr katalogowy to C4955  

	14
	Sigma
	P4955
	Calcium nitrate tetrahydrate 500g
	500g


Prosimy o korektę.

Odpowiedź 3

Zamawiający poprawia numer katalogowy.
Obowiązujący zapis to:

	14
	Sigma
	C4955  
	Calcium nitrate tetrahydrate 500g
	500g


Pytania 4

Dotyczy pakiety 5
Pozycja 18 – prawidłowy nr katalogowy to 05470
	18
	Sigma
	5470-1G
	Bovine serum albumin 1g
	1g


Prosimy o korektę.

Odpowiedź 4
Zamawiający poprawia numer katalogowy.

Obowiązujący zapis to:

	18
	Sigma
	05470
	Bovine serum albumin 1g
	1g


Pytanie 5
dotyczy: SIWZ Rozdział I pkt 2.4, Załącznik nr 3 do SIWZ (projekt umowy) §3 ust. 3 
Czy Zamawiający dopuści, iż karty charakterystyki w języku polskim będą samodzielnie pobierane przez Zamawiającego z ogólnodostępnej strony Producenta odczynników? 

Odpowiedź 5
Zamawiający uzupełnia projekt umowy o następujący zapis - §3, ustęp 3 – pakiet 1: „lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej”.
Jednocześnie Zamawiający żąda podania w ofercie strony internetowej/linków na których będą znajdować się powyższe informacje. 
Pytanie 6 
dotyczy: SIWZ Rozdział I pkt 2.6, SIWZ Rozdział I pkt 6.3 ppkt 5 – pakiet nr 4 
Z uwagi na fakt, iż przedmiotem dostawy w pakiecie nr 4 są wyłącznie odczynniki, a nie urządzenia, materiały eksploatacyjne czy też części zużywalne prosimy o usunięcie zapisu pkt 2.6 z Rozdziału i SIWZ oraz ppkt 5 pkt 6.3 z Rozdziału I SIWZ (dotyczącego wliczenia w cenę oferty instruktażu wstępnego i szkolenia obsługi zamawiającego). 

Odpowiedź 6
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie powyższego zapisu
Pytanie 7
dotyczy: SIWZ Rozdział I pkt 5a, 5b, Załącznik nr 2d do SIWZ, Załącznik nr 2e do SIWZ, Załącznik nr 3 do SIWZ (projekt umowy) §4 ust. 3 
Prosimy o usunięcie: 

a) zapisu pkt 5a z Rozdziału I SIWZ dotyczącego wymogu dostarczenia Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego dopuszczenia przedmiotu zamówienia do stosowania na terenie Polski (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych) zgodnie z Załącznikiem nr 2d 

b) zapisu SIWZ zapisu pkt 5b z Rozdziału I SIWZ dotyczącego wymogu dostarczenia Oświadczenia Wykonawcy, że oferowany przedmiot zamówienia posiada dokumenty wystawione przez uprawnione jednostki, wymagane polskimi przepisami prawa (np. znak CE, Deklarację Zgodności, niezbędne świadectwa, atesty, certyfikaty) – stosownie do klasy wyrobu – zgodnie z Załącznikiem nr 2e do SIWZ 

c) zapisu §4 ust. 3 z projektu umowy 

dla oferowanych w pakiecie 4 odczynników, ze względu na fakt, że oferowane odczynniki mają charakter wyłącznie naukowo-badawczy i nie są wyrobami medycznymi, ani produktami leczniczymi. 

Odpowiedź 7
Lit. a) i b) 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanych w pytaniu  zapisów SIWZ Rozdział I pkt 5a i 5b. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, o którym mowa w rozdział I pkt 5a tylko w przypadku, gdy przedmiot zamówienia spełnia wymagania wskazane w oświadczeniu (załącznik nr 2d do SIWZ) , na co wskazuje zapis SWIZ „jeżeli dotyczy”

Wykonawca składa oświadczenie, o którym mowa w rozdział I pkt 5b (załącznik nr 2e), w którym wskazuje czy „dotyczy” czy  „nie dotyczy”

Lit. c) 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu  §4 ust. 3 umowy.

Pytanie 8 
dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ (projekt umowy) §3 ust. 5 ppkt 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, iż zapis umowy §3 ust. 5 ppkt 5 (dostarczenie produktu zastępczego - odpowiednika) będzie mógł znaleźć zastosowanie wyłącznie w przypadku, gdy Producent będzie wytwarzał produkty zastępcze?
Odpowiedź 8
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. 

Zapis §3 ust. 5 ppkt 5 Umowy otrzymuje brzmienie: 
„ - zastąpienia towaru odpowiednikiem, w przypadku zakończenia lub wstrzymania produkcji, wycofania produktu - odczynnika  z obrotu lub wstrzymania dystrybucji w sytuacji wytwarzania przez producenta produktów zastępczych - odpowiedników.”

Pytanie 9
Dotyczy rozdziału I SIWZ, ustęp 2.4 oraz wzoru umowy, §3, ustęp 3 – pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie wzoru umowy o następujący zapis:„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.”?
Odpowiedź 9
Zamawiający uzupełnia projekt umowy o następujący zapis - §3, ustęp 3: „lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej”.
Jednocześnie Zamawiający żąda podania w ofercie strony internetowej/linków na których będą znajdować się powyższe informacje. 

Pytanie 10
Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 6 – pakiet 1.
Zamawiający zapisał:
„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w Załączniku nr …. do niniejszej umowy.“
Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:
 „Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w Załączniku nr …. do niniejszej umowy. Umieszczenie informacji o bieżących promocjach na stronie internetowej Wykonawcy jest traktowane jako  informowanie Zamawiającego o promocjach. Zamawiający składając zamówienie powoła się na numer referencyjny obowiązującej promocji“
Odpowiedź 10
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. 

Zapis §3 ust. 6 Umowy otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w Załączniku nr …. do niniejszej umowy. Umieszczenie informacji o bieżących promocjach na stronie internetowej Wykonawcy jest traktowane jako  informowanie Zamawiającego o promocjach. Zamawiający składając zamówienie powoła się na numer referencyjny obowiązującej promocji”.
Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy, §4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”
Odpowiedź 11
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie i uzupełnia projekt umowy §4 ust 1 o następujący zapis: „Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail: ksiegowosc@ifps.org.pl” 
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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